
bmigroup.com/lv

EVO

Soli priekš ā rītdienai



4,6 kg/gab, 46 kg/m² 10,5 gab/m² 18°312 - 340 mm 300 mm330 mm420 mm

BrūnsGrafītpelēksSarkans

MelnsĶieģeļsarkans

30 GADU GARANTIJA 

Dakstiņi EVO ir piemēroti grafiskai, modernai arhitektūrai. Šis profils ir speciāli radīts tiem, kuriem patīk plakani 
jumti. EVO dizaina burvība slēpjas tā vienkāršībā – gluds, elegants, viegls, tas lieliski demonstrēs Jūsu mājokļa 
individualitāti. Kā arī, tiem piemīt lieliska trokšņa slāpēšanas īpašība, kas veido patīkamāku mājas klimatu.

EVO 
EVO dakstiņi ir piemēroti ne tikai jaunbūvēm, bet arī renovācijām. Tiem piemīt īpašība saplūst ar ēkas laikmetīgo 
burvību, akcentējot tās šarmu. EVO Jūsu jumtam liks izskatīties gaumīgam, modernam un ļaus Jums būt soli priekšā 
rītdienai. Savukārt dakstiņa ekoloģiskās īpašības padarīs to par nekaitīgu materiālu apkārtējai videi.

Šī profila klāstā pieejami pieci krāsu toņi, kā arī pieskaņoti visi nepieciešamie aksesuāri.


	EVO 2019
	EVO otra lapa

